CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 060, DE 14 DE AGOSTO DE 2020

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 14/08/2020, tendo em

o disposto no art. 19 do Estatuto da Fundação Médica do Rio Grande do Sul

e a escolha feita em plenário,

R E S O L V E

designar

JANE FRAGA TUTIKIAN e

SUSANA MARIA WERNER SAMUEL

para integrar o Conselho de Curadores da Fundação Médica do Rio Grande
do Sul – FUNDMED, com mandato de 2 (dois) anos, para a gestão 2020-
2022.

Porto Alegre, 14 de agosto de 2020.

   ( o original encontra-se assinado)

RUI VICENTE OPPERMANN,
Reitor.